OGRSS'

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAçAO n0  139/2018
20FE12ft3

(C

Sümula: - Indico ao Poder Executivo
municipal, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipals,
sobre a de pavimentacão do trecho da
Estrada da Pedreira de Aracariguama que
compreende da Estação Ambuitá ao Aterro
Sanitário.

INDICO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipals,
pedido da pavimentaçao do trecho da Estrada da Pedreira de
Araçariguama que compreende da Estaçao Ambuitá ao Aterro
Sanitário. !cAmARA  MUi1CtPAL DE 1rAPEV

Justificativa
	 PROTOCOLO

18 JAW. 2O

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Trata-se de uma reivindicaçao que já vem sendo feita a muitos anos
pelos que ah transitam.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 17 de janeiro de 2018.

Akdenis Moh
ador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- V/la Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

C)
0
-o
C

0
0)

0
C)
a)
In

a))
0

w

N)
C

00